

Hotel Vildbjerg A/S

Bredgade 1
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 12759835

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

Dirigent

Navn: Erik Steen Sophus Falck

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Vildbjerg A/S
Bredgade 1
7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 12759835

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand
Ove Jørgensen
John Eigil Olsdorf

Direktion

Ove Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Vildbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 123 t.kr., hvilket ikke anses for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt egenkapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller konstant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.125.983	3.559.014
Personaleomkostninger	2	(3.899.139)	(3.510.817)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(243.455)</u>	<u>(224.021)</u>
Driftsresultat		(16.611)	(175.824)
Andre finansielle indtægter		1.060	9.313
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(142.900)</u>	<u>(231.231)</u>
Resultat før skat		(158.451)	(397.742)
Skat af årets resultat	5	<u>35.285</u>	<u>88.070</u>
Årets resultat		<u>(123.166)</u>	<u>(309.672)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(123.166)</u>	<u>(309.672)</u>
		<u>(123.166)</u>	<u>(309.672)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Grunde og bygninger		9.026.251	9.018.897
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		473.008	367.282
Materielle anlægsaktiver	6	9.499.259	9.386.179
Anlægsaktiver		9.499.259	9.386.179
Fremstillede varer og handelsvarer		110.024	66.122
Varebeholdninger		110.024	66.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.632	97.290
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.799	0
Andre tilgodehavender		9.315	24.182
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		94.632	155.055
Tilgodehavender		253.378	276.527
Likvide beholdninger		155.976	42.566
Omsætningsaktiver		519.378	385.215
Aktiver		10.018.637	9.771.394

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		128.308	128.308
Overført overskud eller underskud		<u>(3.430.779)</u>	<u>(3.307.613)</u>
Egenkapital		<u>(2.802.471)</u>	<u>(2.679.305)</u>
Udskudt skat		<u>952.204</u>	<u>1.109.269</u>
Hensatte forpligtelser		<u>952.204</u>	<u>1.109.269</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>786.245</u>	<u>830.518</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>786.245</u>	<u>830.518</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	47.539	46.734
Bankgæld		624.734	187.071
Modtagne forudbetalinger fra kunder		164.138	96.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser		461.709	499.666
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.691.832	8.754.260
Anden gæld		<u>1.092.707</u>	<u>926.270</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.082.659</u>	<u>10.510.912</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.868.904</u>	<u>11.341.430</u>
Passiver		<u>10.018.637</u>	<u>9.771.394</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	128.308	(3.307.613)	(2.679.305)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(123.166)</u>	<u>(123.166)</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>128.308</u>	<u>(3.430.779)</u>	<u>(2.802.471)</u>

Noter

1. Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføje likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.556.551	3.176.008
Pensioner	236.793	220.783
Andre omkostninger til social sikring	105.795	114.026
	3.899.139	3.510.817
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	243.455	224.021
	243.455	224.021
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.950	184.914
Renteomkostninger i øvrigt	53.950	46.317
	142.900	231.231
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(94.632)	(155.055)
Ændring af udskudt skat	59.347	66.985
	(35.285)	(88.070)

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.352.377	3.399.911
Tilgange	116.385	240.150
Kostpris ultimo	10.468.762	3.640.061
Opskrivninger primo	195.853	0
Opskrivninger ultimo	195.853	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.529.333)	(3.032.629)
Årets afskrivninger	(109.031)	(134.424)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.638.364)	(3.167.053)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.026.251	473.008

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	47.539	46.734	786.245	636.755
	47.539	46.734	786.245	636.755

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.603 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.026 t.kr.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
